
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР 

 

 

ПРИКАЗ  

 

От 11.03.2019 г                      №  9 

 
Об итогах муниципального 

конкурса «Лучший урок с использованием ИКТ» 
 

На основании приказа МБУ Казачинско-Ленский ТРЦ № 1 от 14.01.2019 «О 

проведении муниципального конкурса «Лучший урок с использованием 

ИКТ», протокола экспертной комиссии 
 

приказываю: 

1. Утвердить протокол муниципального конкурса «Лучший урок с 

использованием ИКТ», 
  

2. Объявить победителями и призерами участников (согласно приложению 

1) 
  

3. Методисту ТРЦ Лутковой Н.С. обеспечить изготовление дипломов для 

награждения победителей и призеров конкурса  

 

4.  Опубликовать результаты конкурса на сайте (www.rc-kazachinsk.ru) в 

разделе «Конкурсы»  

 

5.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор ТРЦ                                                                                                        Е.В. Иванова 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

К приказу МБУ Казачинско-Ленского ТРЦ 

№ 9 от 11.03.2019 г.  «Об итогах муниципального 

конкурса «Лучший урок с использованием ИКТ» 

Список победителей и призеров 

 

ФИО участника Должность Место работы Название разработки Место 

Накоскина Татьяна 

Леонидовна 

учитель 

начальных 

классов 

МОУ "Ульканская СОШ № 2" Веб-квест "Дружная семейка" 1 

Фролова Анна 

Вячеславовна 

учитель 

начальных 

классов 

МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" "В царстве грибов" 1 

Хилькевич Любовь 

Константиновна 

учитель 

начальных 

классов 

МОУ "Ульканская СОШ № 2" 
Русский язык "Зачем и как узнавать 

спряжение глаголов" 
1 

Тимошенко Евдокия 

Ивановна 

учитель 

химии 
МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" 

Обобщающий урок по теме 

"Валентность" 
2 

Химей Татьяна 

Юрьевна 

учитель 

технологии 
МОУ "Ключевская СОШ" Снятие мерок с фигуры человека 2 

Шевченко Людмила 

Николаевна 

учитель 

начальных 

классов 

МКОУ "Ульканская ООШ № 1" Окружающий мир "Наше питание" 2 

Багреева Светлана 

Николаевна 

учитель 

начальных 

классов 

МОУ «Ульканская СОШ №2» 
«Водоканал. Изделие фильтр для 

очистки воды» 
3 

Барабанова Любовь 

Васильевна 

преподаватель 

биологии и 

химии 

ГБПОУ "УМТ" филиал "Индивидуальное развитие человека" 3 



Груздева Светлана 

Петровна 

учитель 

начальных 

классов 

МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" "Начало истории человечества" 3 

Добрынина Ольга 

Иннокентьевна 

учитель 

географии 
МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" 

"Географическое положение 

Австралии" 
3 

Климентьева Марина 

Витальевна 

учитель 

начальных 

классов 

МОУ «Ульканская СОШ №2» Проект "Зимняя страничка" 3 

Ковандина Елена 

Михайловна 

преподаватель 

математики 
ГБПОУ "УМТ" "Построение сечений цилиндра" 3 

Ларионова Наталья 

Павловна 

учитель 

начальных 

классов 

МКОУ «Ульканская ООШ№1» 

Сочинение - отзыв по репродукции 

картины Василия Андреевича 

Тропинина «Кружевница» 

3 

Моисеева Ольга 

Михайловна 

учитель 

начальных 

классов 

МОУ "Ключевская СОШ" Перестановка слагаемых 3 

Михеева Лилия 

Накиповна 

учитель 

английского 

языка 

МОУ «Ульканская СОШ №2» 8 класс тема «СМИ». 3 

Петухова Ксения 

Викторовна 

учитель 

математики 
МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" "Упрощение выражений" 3 

Сенькова Елена 

Анатольевна 

учитель 

начальных 

классов 

МОУ "Ульканская СОШ № 2" Праздник "Спасибо тебе, Азбука!" 3 

Юринская Вера 

Витальевна 

учитель 

начальных 

классов 

МОУ "Ульканская СОШ № 2" 
Родительское собрание по теме 

"Чтение без принуждения" 
3 

Юринская Вера 

Витальевна 

учитель 

начальных 

классов 

МОУ "Ульканская СОШ № 2" 

Открытый урок русского языка в 3 

классе по УМК "Перспектива" 

"Устойчивые сочетания слов" 

3 

Курчинская Анна 

Анатольевна 

учитель 

информатики 

и ИКТ 

МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" 
Урок по теме «Программное 

обеспечение компьютера» 
3 



Людвиг Анна Олеговна 
преподаватель 

информатики 
ГБПОУ "УМТ" филиал 

Информационные процессы в 

информационных объектах 

Серти

фикат 

Фролова Анна 

Вячеславовна 

учитель 

начальных 

классов 

МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" "Проверка деления" 
Серти

фикат 

Тимошенко Евдокия 

Ивановна 

учитель 

химии 
МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" 

Юбилейное  мероприятие к 185- 

летию со дня рождения  Д.И. 

Менделеева 

Серти

фикат 



 


